Ofício nº 522/2020 – G.P.
Proc nº 3448, 3466, 3725, 3727, 3729/2020

Santo André, 19 de agosto de 2020.

À Diretoria da

ENEL-Eletropaulo

Rua Voluntários da Pátria, 1068, Santana

02010-000 – São Paulo – SP

Assunto: Requerimento

Senhor Diretor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria cópia dos Requerimentos aprovados em sessão

realizada no último dia 18 de agosto, cujos autores encarecem atendimento às solicitações formuladas

para este Município:

Vereador Assunto

DR. FABIO LOPES

Solicita providências para poda de árvore localizada na

Praça Professor Noêmio Spada, Vila Scarpelli.

PROF. MINHOCA

Solicita implantar novos pontos do Projeto Ecoenel no

Município.

CICOTE Solicita providências para poda de árvore localizada na

Rua Martinica, altura do número 400, Parque Capuava.

CICOTE Solicita providências para poda de árvore localizada na

Rua Mississipe, altura do número 513, Parque Capuava.

CICOTE Solicita providências para poda de árvore localizada na

Rua Mariano Procópio, altura do número 449, Jardim

Aclimação.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
320035003400360032003A00540052004100

		2020-08-21T15:53:43-0300